Th. Kempher  
ParochusLauert  
Johann

Anno Domini millesimo septingentesimo quadragesimo nono  
die secunda Septembris mortuus est Thomas Lauert infans  
18 duorum annorum filius Thomae Lauert Civis in Schaffhoff  
professionis Franconicae et Catharinae Ruffenach  
Conjugum in prefato loco Commerantium, et die sequenti  
à nocte infra scripto Parochia in Dageburg sepultus est in  
Cemeterio eisdem eisdem Dageburgensis loci, presentibus  
testibus Thomae Lauert prefato defuncti Patre et Thoma  
Geiger Civis in Schaffhoff, qui mecum subscrivisti, de  
veris declarans se veris fratribus se notam suam manuali,  
Signum R. Thomae Lauert Signum Thomae Geiger

Th. Kempher  
ParochusLauert  
Johann

Anno Domini millesimo septingentesimo quadragesimo nono  
die nona Septembris mortuus est Kilian Lieve Gmolsch  
infans sex annorum filius Kiliani Lieve Gmolsch  
et Catharinae Gmolsch Conjugum in prefato loco Commerantium,  
sentibus Eucharistia et Catharinae Lieve Gmolsch, et die sequenti  
de nocte infra scripto Parochia in Dageburg sepultus est in  
Cemeterio eisdem eisdem Dageburgensis loci, presentibus  
et Joanne End Civis hujusmodi parochiae mecum subscrivisti  
Josepho Gillenpferd  
Ego Johann End  
Th. Kempher  
Parochus

Septembris 1749.

Lauer  
Martin

Anno Domini millesimo septingentesimo quadragesimo nono  
die decima Septembris mortuus est Martinus Lauer infans  
quatuor annorum filius Thomae Lauer Civis in Schloßhof  
professionis Stammaeure et Catharinae Ruffenachin Conjugum  
in praefato loco Commorantium, et die sequenti a me infra  
praefato Parocho in Dagsburg sepultus est in Camerae delectae  
episcopi Dagsburgensis loci, praesentibus testibus Thomae Lauer  
praefato defuncti Patre, et Deo Juniper Civis in Schloßhof  
qui debitis a me impetrati declaraverunt se non esse  
notos sua manuali. *Signum Th. Thomae Lauer*

*Signum* **HB** *Dei Juniper* *Th. Semppert*  
*Parochus*

Jungmann  
Johann

Anno Domini millesimo septingentesimo quadragesimo nono  
die quarta Octobris mortuus est Joannes Jungmann etat;  
suae quinquaginta quinque annorum, Civis hujus viduus  
defunctus Catharinae Meyerin, sacrae mentis Eucharistiae  
Eucharistiae et Extremae Unctionis rite munitus, et die  
sequenti a me infra praefato Parocho in Dagsburg sepultus  
est in Camerae delectae episcopi Dagsburgensis loci praesentibus testibus  
Antonio Jungmanno defuncti filio et Antonio Wellenbender  
Civibus hujusmodi qui mihi rite declaraverunt se non esse  
notos sua manuali. *Signum*

*Th. Semppert*  
*Parochus*

Beauregard  
Ann  
Fotzgeb.

Anno Domini millesimo septingentesimo quadragesimo nono  
die sexta vigesima Octobris infans ~~Franciscus~~ *Franciscus* *Beauregard*  
professionis Cinerarii et Elisabethae *Beauregard* Conjugum in  
notis Dagsburgensibus apud *Georgen* *Wühl* Commorantium fuit  
mortuus natus juxta relationem mihi a *Matre* *infantis* *factam*  
quam relationem una cum *Patre* *signavi* *Th. Semppert*  
*Parochus*

Schreiber  
Fruy  
Fotzgeb.

Anno Domini millesimo septingentesimo quadragesimo nono  
die quarta vigesima Octobris infans ~~Franciscus~~ *Franciscus* *Schreiber*  
professionis *Lignatoris* et *Clypatis* *Sorini* Conjugum in notis Dagsburg  
loco *Wühlburg* nominato Commorantium fuit mortuus natus juxta  
relationem mihi mihi a *Matre* *infantis* *factam* quam  
relationem una cum *Patre* *signavi* *Th. Semppert*  
*Parochus*

*Th. Semppert*  
*Parochus*

Flamm  
Peloum  
25

Anno Domini millesimo septingentesimo quadragesimo  
nono die octava Novembris salomon Sammin filius  
Joannis Adami Samm Doctoris in Sciens et Disputator  
olim Confessor, Commotarius in Grad  
in Dibus Josephi Feder peperit infantem mortuum pueri relatione  
michi ab quodam Josephi Feder uxore, et ab uno puerulorum uxore  
abstruere. Quam Civis in dicto loco facti, quod una Caro ibi, subignis  
signum + ab uno puerulorum signum Elisabetha Samm Jo = +  
feder uxore, necessarius pueri. Th. Semper  
Barony

Christoph  
Moniter  
25

Anno Domini millesimo septingentesimo quadragesimo  
nono die octava Decembris mortuus est Monia Christoph  
infans septem mensium filius Davidi Christoph Civis hujus, et  
Catharinae Josephi Confessoris Commotarium in Dageburg et Die  
sequenti in mensibus septis Barony in Dageburg sepultus est in  
Cemeterio Ecclesiae quondam loci presentibus testibus prefato Davidi  
Christoph defuncti uxore et Catharinae Barony ex hac Baronia  
huc mecum subignis, illecevis delectans. L. nescio quibus factis  
notans suam manuum. Signum + Davidi Christoph  
Christinae Barony Th. Semper  
Barony

Raimond  
Lein  
25

Anno Domini millesimo septingentesimo quinquagesimo  
die quinquagesima Januarii salm a quor valas et domi in castro  
ad ecclesiam Augustinae abignominis ei imporis, mortuus est infans  
Raimond Civis hujus, Josephine victori, et ab uno puerulorum  
Confessoris in hac Baronia Commodorum in die sequenti quondam  
michi et ami a mensibus septis Barony sepultus est in Cemeterio  
Ecclesiae quondam loci presentibus testibus prefato Raimond  
defuncti uxore et Anne Mariae delectans in dibus Commotarius  
in Dageburg, qui una mecum subignis, illecevis delectans. L. nescio  
quibus factis. Signum + Raimond  
Lein + ab uno puerulorum delectans in dibus necessarius pueri  
Th. Semper  
Barony in Dageburg

Gillen  
Schneider  
Franz

Anno Domini millesimo septingentesimo quinquagesimo  
die septima decima Januarii mortuus est Francis  
Gillen Schneider Civis hujus, Josephine, quondam uxore  
Elisabethae Scholm, et ab uno puerulorum quondam  
Civis Commotarius, Isaacum, delectans, delectans in dibus

Dei privilegio

1750

37.

Simon  
Fengmann  
11

Anno Domini Millesimo septingentesimo quinquagesimo die decimo  
sexto Martius est Simon Fengmann civis hujus Imperantis Carissimi  
Catholice et christianae religionis rituum cultus, et a me infra scripto Carolo  
Josepho qui die sequenti in Conspectu Curiae Caroliniae nobilitate praesentibus  
Josepho Schmitt et Samuele Rappenaich civibus et agricolis hujusmodi  
et Joanne Cid meliore Comraute in Kleinmühl hujus Caroliniae  
qui omnes una mecum subscripserunt.

Johe J. Cid Sam und nigf. Cid  
Cid Comraute  
Fran. Ignatius Roth  
Carolinus

Steinmer  
Anton  
Fotzjub.  
11

Anno Domini Millesimo septingentesimo quinquagesimo die septimo  
mensis Novembris infans Antonii Steimer civis et Romanus et Brabant  
Petrus Conjugum in Dargburg Comrautium nobilis natus est, jura  
religionem spiritibus ab infans Cidre qui mecum subscripserunt.

Antonii Steimer  
Fran. Ignatius Roth  
Carolinus

Simon  
Zimmermann  
12

Anno Domini Millesimo septingentesimo quinquagesimo die undecimo  
mensis Novembris Martius est Simon Zimmermann civis hujus marchis  
Anna Maria Ploca amorum Catholice Religionis sacramentibus pariter  
et a me infra scripto Carolo in Dargburg Cidre sequenti postibus qui in  
Conspectu Curiae Caroliniae episcopi Cidre sequenti postibus Simone  
Zimmermann filii et Antonii Zimmermann Cidre hujus Comrautibus et  
Josepho Rappenaich Cidre in Dargburg Comraute qui omnes una mecum  
subscripserunt.

Simon Zimmermann  
Fran. Ignatius Roth  
Carolinus

Joannes  
Martinus  
Christoph  
13

Anno Domini Millesimo septingentesimo quinquagesimo die vicesimo  
mensis Novembris Martius est Joannes Martinus Christoph infans  
duum dierum filius Davidis Christophi civis hujus et Catharinae Juniper  
Conjugum in Dargburg Comrautium, et a me infra scripto Carolo die  
septimo hujusmodi episcopi sequenti postibus qui in Conspectu Curiae Caroliniae  
episcopi sequenti postibus Davidis Christophi Cidre hujus et Carolo Altherr Cidre  
Comraute hujus qui mecum subscripserunt. Episcopi Christophi Cidre hujus  
a me infra scripto Carolo die septimo hujusmodi episcopi sequenti postibus  
signum Davidis + Christoph

Jocharle Letcher  
Fran. Ignatius Roth  
Carolinus

Joannes  
Baudois  
14

Anno Domini Millesimo septingentesimo quinquagesimo die  
vigesima nona mensis Novembris Martius est Joannes Baudois  
Baudois filius infans hujus dierum filius Andreae Baudois et Mariae  
Catharinae Conjugum in Dargburg Comrautium, et a me infra scripto Carolo die  
septimo hujusmodi episcopi sequenti postibus qui in Conspectu Curiae Caroliniae  
episcopi sequenti postibus Andreae Baudois infans hujus et Carolo Altherr Cidre  
Comraute hujus qui mecum subscripserunt. Andreae Baudois Cidre hujus  
in Dargburg Comraute hujus qui mecum subscripserunt. Andreae Baudois Cidre hujus  
signum + Andreae Baudois

Fran. Ignatius Roth  
Carolinus

Anno Domini Millefimo septingentesimo quinquagesimo die tertio  
 mensis Decembris Mortua est Catharina Diller Schindler uxor Joannis  
 Catharina Diller Civi et Agricolae in Dagoburg Comarantis, annorum circiter sexageni  
 sed sacramentalis penitentiæ, Catharicæ et extreme unctionis ritibus  
 munita, et die sequenti à me infra scripto Parocho in Dagoburg sepulta  
 fuit in Cameræ eodem loci parochialis testibus Joanne Fuchse  
 Joanne Stuppel Civibus hujus et Carolo Lethker Litterariorum hujus  
 Carolo Lethker medicum publicum, Joanne Stuppel vasa Diller  
 et me in hęc testibus subscrivisse, Joanne Fuchse

Catharina  
 Diller Schindler  
 15.

Signum | Agusti Stuppel | Johanne Lethker

Fran. Ignatius Roth  
 Parochus

Anno Domini Millefimo septingentesimo quinquagesimo  
 primo die vigesimo tertio mensis Januarii Mortua est Antonia  
 Feder infans quinque circiter annorum filia Joannis Feder et Elise  
 Kette Hammi conjugum Comarantis in hanc hujus parochia  
 et die sequenti à me infra scripto Parocho in Dagoburg sepulta fuit  
 in Cameræ eodem loci parochialis testibus Joanne Fuchse  
 Joanne Stuppel Civibus hujus et Carolo Lethker Litterariorum hujus  
 Carolo Lethker medicum publicum, Joanne Stuppel vasa Feder  
 et me in hęc testibus subscrivisse, Joanne Fuchse

Antonius  
 Feder

Nota + Joannis Feder. Magdalena Feder

Fran. Ignatius Roth  
 Parochus

Anno Domini Millefimo septingentesimo quinquagesimo primo  
 die tertio mensis Februarii Mortua est Elisabetha Hamm uxor  
 circiter triginta sex annorum Joannis Feder Comarantis in hanc parochia  
 in Dagoburg sacramentalis penitentiæ, Catharicæ et extreme unctionis  
 ritibus munita, et die sequenti à me infra scripto Parocho in Dagoburg  
 sepulta fuit in Cameræ eodem loci parochialis testibus Joanne Fuchse  
 Joanne Stuppel Civibus hujus et Carolo Lethker Litterariorum hujus  
 Carolo Lethker medicum publicum, Joanne Stuppel vasa Feder  
 et me in hęc testibus subscrivisse, Joanne Fuchse

Elisabetha  
 Hamm

Nota + Joannis Feder. Magdalena Feder

Fran. Ignatius Roth  
 Parochus

Anno Domini Millefimo septingentesimo quinquagesimo primo  
 die quinto mensis Martii Mortua est Johanna Fuchse uxor  
 duorum annorum filia Joannis Fuchse Civis hujus et Mariæ Annae  
 Schmitt conjugum in Dagoburg Comarantis, et die tertio mensis  
 mensis Martii à me infra scripto Parocho in Dagoburg sepulta  
 fuit in Cameræ eodem loci parochialis testibus Joanne Fuchse  
 et Carolo Lethker Litterariorum hujus qui mecum publicum  
 Joanne Fuchse

Joannes  
 Fuchse

Signum | Joanne Fuchse | Johanne Lethker

Fran. Ignatius Roth  
 Parochus

Testibus Antonis Dillenckneider et Joachims Dillenckneider  
civibus et agricolis huius Comitatibus huius omnes unum  
subscripsimus

Josoni Dillenckneider

Joseph Dillenckneider

Matthias nigg

paroch in Tomest

Fr. Joachims Roth

Carabus

Anna Dief

Anno Domini millesimo septingentesimo quinquagesimo primo die  
vigesimo quinto mensis Junii Mortuus est Anna Dief Sacramentibus  
sacramentibus Eucharistia et extrema unctio ante mortem annorum  
circiter quinquaginta quatuor uxor Philippo Duffel civis et agricola  
huius Comitatibus, et die sequenti a me infanscripte paroch in Tomest  
sepulta fuit praesentibus testibus Philippo Duffel, Petrus Dillenckneider  
et Antonis Dillenckneider qui omnes subscripsimus. Phil. Duffel  
viro debite a me interrogatus declaravit se above scilicet

Signum Philippo FA Duffel

Josoni Dillenckneider

Antonis Dillenckneider

Fr. Joachims Roth

Carabus

Gertrudis Bernes

Anno Domini millesimo septingentesimo quinquagesimo primo die  
vigesimo sexto mensis Junii Mortuus est Gertrudis Bernes uxor  
Thomae Spies Comitatibus in Hartum a huius parochia annorum circiter  
quingenta duorum sacramentibus Eucharistia et extrema  
unctio ante mortem et die sequenti a me infanscripte paroch  
in Dagsburg sepulta fuit in Comitorio eodem loci praesentibus  
testibus Thomae Spies Comitatibus in Hartum et Carlus Schickler  
indicatione hujus qui omnes subscripsimus

Thomas Spies Charles Schickler

Fr. Joachims Roth

Carabus

Jacobus Dillenckneider

Anno Domini millesimo septingentesimo quinquagesimo primo die  
decimo Augusti Mortuus est Jacobus Dillenckneider infans in Anno et  
die Mortuus filius Joannis Dillenckneider civis et agricolae hujus et Elizabethae  
Jungmannia conjugum in Dagsburg Comitatibus et die decimo octavo  
decimo Augusti a me infanscripte paroch in Comitorio eodem loci praesentibus  
testibus Joanne Dillenckneider Patre infantis et Antonio Jangmann Patre  
hujus qui una mecum subscripsimus, unum vero necesse testem fuit  
Antonis Dillenckneider

Antonis Dillenckneider, Antonis Jangmann

J. Eugenius Dos Capicinus in  
Supplicio diei huius paroch in  
absentia

Maria Anna Rosenmuth conjugum hie Conrathianum  
 in me infra scripto parochia in Durgberg facta fuit in Cameracensis  
 quidem loci presbiteribus testibus Johanne Dittler/Steuder cura et  
 victore hie conrathie et Carolo Lecher comp. submoderatore cura et  
 in meum subscriptum

18  
 Joannes  
 Schmitt

Anno Domini millesimo septingentesimo quinquagesimo  
 die quinto mensis Decembris Marturus est Joannes Schmitt puer  
 infans decem hebdomadarum satus filius Joannis Schmitt et  
 Margarethe et Margaretha Entzler conjugum hie Conrathianum  
 et die sequenti in me infra scripto parochia in Durgberg  
 facta fuit in Cameracensis quidem loci presbiteribus testibus Johanne  
 Lecher infantis et Carolo Lecher submoderatore qui factum fuit  
 subscriptum Jo. J. Schmitt J. Marie Lecher

Fran. Ignatius Roth  
 Parochus

Fran. Ignatius Roth  
 Parochus

1752

Maria  
 Barbara  
 Fuchs

Anno Domini millesimo septingentesimo quinquagesimo  
 secundo die decimo mensis Januarii Marturus est Maria  
 Barbara infans novem menses filia Joannis Fuchswij et  
 Antoni Fuchsi et Margaretha Fuchsi conjugum in Durgberg  
 facta fuit in me infra scripto parochia in Durgberg  
 facta fuit in Cameracensis quidem loci presbiteribus testibus Joanne  
 Fuchs parte infantis et Carolo Lecher submoderatore qui factum fuit  
 delatorem subscriptum

signum Joannis IF fuchs

Johanne Lecher

Fran. Ignatius Roth  
 Parochus

Antoni  
 Christoph

Anno Domini millesimo septingentesimo quinquagesimo  
 die vicesimo secundo mensis Marturus est Antonii Christoph  
 infans novem menses filius Antonii Christoph et  
 sine Rosenmuth conjugum hie Conrathianum in Durgberg  
 et die sequenti in me infra scripto parochia in Durgberg  
 facta fuit in Cameracensis quidem loci presbiteribus testibus Joanne  
 parte infantis et Carolo Lecher submoderatore qui factum fuit  
 meum subscriptum

Dionisii Gaispug

J. Chant Lecher

Fran. Ignatius Roth  
 Parochus

Maria  
 Elisabetha  
 Windem

Anno Domini millesimo septingentesimo quinquagesimo  
 secundo die vicesimo secundo mensis Marturus est Maria  
 Elisabetha Windem infans annorum quatuor et sex menses  
 filia Augusti et Pauli Windem conjugum hie Conrathianum  
 et die sequenti in me infra scripto parochia in Durgberg  
 facta fuit in Cameracensis quidem loci presbiteribus testibus Joanne  
 parte infantis et Carolo Lecher submoderatore qui factum fuit  
 meum subscriptum

44.

Josephus  
Kufensch

Anno Domini Millesimo septingentesimo quinquagesimo secundo die  
veneris nono mensis februarii mortuus est Josephus Kufensch in fine  
villae Kufensch filius Josephi Kufensch civis hujus et Christiane uxoris  
conjugum huius connectionis. Et die sequenti a me in sepulchro parvo  
in Dingsburg sepultus fuit in Cementerio apud domum loci presbiteri hujus  
Josephus Kufensch pater infantis et Caroli Lecher videlicet videlicet  
hujus qui nomen subscripserunt

Johann Gott

J. Charles Lecher

Fran. Ignacius Roth  
Carachus

Christina  
Schott

Anno Domini Millesimo septingentesimo quinquagesimo secundo  
die duodecimo mensis februarii mortuus est Christina Schott in fine  
villae Kufensch filia Johannis Schott civis et Agathe Schott  
uxoris conjugum huius connectionis. Et die sequenti a me in sepulchro parvo  
in Dingsburg sepulta fuit in Cementerio apud domum loci presbiteri hujus  
Christina Schott mater infantis et Caroli Lecher videlicet videlicet  
hujus qui nomen subscripserunt

Johann Gott

J. Charles Lecher

Fran. Ignacius Roth  
Carachus

Maria  
Anna  
Lech

Anno Domini Millesimo septingentesimo quinquagesimo secundo die  
duodecimo mensis februarii mortuus est Maria Anna Lech in fine  
villae Kufensch filia Johannis Lech civis hujus et Clara Kufensch conjugum  
hujus connectionis. Et die duodecimo mensis a me in sepulchro parvo in  
Dingsburg sepulta fuit in Cementerio apud domum loci presbiteri hujus  
Maria Anna Lech mater infantis et Caroli Lecher videlicet videlicet  
hujus qui nomen subscripserunt

Johann Gott

Johann Reinhold

Fran. Ignacius Roth  
Carachus

Maria  
Anna  
Dillenbach

Anno Domini Millesimo septingentesimo quinquagesimo secundo die  
duodecimo mensis februarii mortuus est Maria Anna Dillenbach in fine  
villae Kufensch filia Johannis Dillenbach civis hujus et Catharina Dillenbach  
uxoris conjugum huius connectionis. Et die sequenti a me in sepulchro parvo  
in Dingsburg sepulta fuit in Cementerio apud domum loci presbiteri hujus  
Maria Anna Dillenbach mater infantis et Caroli Lecher videlicet videlicet  
hujus qui nomen subscripserunt

Johann Gott

J. Charles Lecher

Fran. Ignacius Roth  
Carachus

Nicolaus  
Zimmermann

Anno Domini Millesimo septingentesimo quinquagesimo secundo die  
viginti mensis februarii mortuus est Nicolaus Zimmermann in fine  
villae Kufensch filius Johannis Zimmermann civis hujus et Christiane  
uxoris conjugum huius connectionis. Et die sequenti a me in sepulchro parvo  
in Dingsburg sepultus fuit in Cementerio apud domum loci presbiteri hujus  
Nicolaus Zimmermann mater infantis et Caroli Lecher videlicet videlicet  
hujus qui nomen subscripserunt

Nicolaus Zimmermann

J. Charles Lecher

Fran. Ignacius Roth  
Carachus

13 Augustinus 1752

Antonius Meyer 13

Anno Domini millesimo septingentesimo quinquagesimo secundo die viginti tertio mensis Martii mortuus est Antonius Meyer in fano quatuordecim annorum filius Joannis Fuchs civis et tabularii hujusmodi et Dorothea Jennerwig conjugum hic conjugum et die sequenti a me in fano scriptis publicis in Dargoburg sepultus fuit in Camera sepulchrali hujusmodi testibus Joanne Meyer tabulario hujusmodi et Carolo Lehner thesaurario hujusmodi qui inter se subscripserunt

Joannes Müllerus Johanne Lehner

Fran. Ignatius Roth Carochus

14 Thomas Fuchs

Anno Domini millesimo septingentesimo quinquagesimo secundo die viginti octavo mensis Martii mortuus est Thomas Fuchs in fano quatuor annorum filius Joannis Fuchs civis et tabularii hujusmodi et Margarethe Hartler conjugum hic conjugum et die sequenti a me in fano scriptis publicis in Dargoburg sepultus fuit in Camera sepulchrali hujusmodi testibus Carolo Lehner thesaurario hujusmodi et Joanne Meyer tabulario hujusmodi qui inter se subscripserunt

signatus Joanne Fuchs Johanne Lehner

Fran. Ignatius Roth Carochus

15 Catharina Zimmermann

Anno Domini millesimo septingentesimo quinquagesimo secundo die septimo mensis Martii mortuus est Catharina Zimmermann in fano unius anni filia Joannis Zimmermann civis hujusmodi et Dorothee Dillenschneider conjugum hic conjugum et die sequenti a me in fano scriptis publicis in Dargoburg sepulta fuit in Camera sepulchrali hujusmodi testibus Joanne Meyer tabulario hujusmodi et Carolo Lehner thesaurario hujusmodi qui inter se subscripserunt

Joannes Zimmermann

Carolo Lehner Fran. Ignatius Roth Carochus

16 Josephus Eröt

Anno Domini millesimo septingentesimo quinquagesimo secundo die nono mensis Martii mortuus est Josephus Eröt filius Joannis Eröt et Christiane Ruffenach conjugum hic conjugum in villa Kleinmühl in fano octo annorum a me in fano scriptis publicis in Dargoburg sepultus fuit in Camera sepulchrali hujusmodi testibus Carolo Lehner thesaurario hujusmodi et Joanne Meyer tabulario hujusmodi qui inter se subscripserunt

Joannes Eröt Joannes Eröt

Fran. Ignatius Roth Carochus

17 Novotius Alexander Martin

Anno Domini millesimo septingentesimo quinquagesimo secundo die nono mensis Martii mortuus est Ludovicus Alexander Martin in fano unius anni filius Joannis Martin civis et mercatoris Christiane Zwi conjugum hic conjugum et die sequenti a me in fano scriptis publicis in Dargoburg sepultus fuit in Camera sepulchrali hujusmodi testibus Carolo Lehner thesaurario hujusmodi et Dominico Ludovico Raus civis phalsburgensi qui inter se subscripserunt

Fran. Ignatius Roth Carochus

46.  
Josephus  
Bentz

18

Actum domini metropolitani paderbornensis quinquagesimo secundo die  
decimo mensis martii interfecto et paderbornensi Bentz in aetate  
annorum 48 decem mensium filius Blasii Bentz pater legitime et  
Catharina Reimer conjugum hic commorantium, et die sequenti a  
me infra scripto in aetate in Salsburg sepultus fuit in Cameterio  
domini huius parochialis testibus Blasius Bentz et Roemus jagler  
qui nunc sunt paderbornensi

Blasius Bentz  
Roemus jagler

Fran. Ignacius Roth  
Barochus

Catharina  
Rellia

19

Anno domini millesimo septingentesimo quinquagesimo secundo die tertio decimo mensis  
martii mortuus est Catharina Rellia infans digni Ducum electorum filia petri Rellin et  
Catharina Sennerdick conjugum hic commorantium, et die quarta decima ejusdem mensis  
a me infra scripto sepulta fuit in Cameterio ejusdem loci in Salsburg presentibus testibus  
Petri Rellin et Catharina Sennerdick pater infantis, qui nunc sunt signaverunt

Signum P. Rellin Sig. Catharina

f. Eugenius Scharludoviciano Legationis  
Hallsburgi Dni Gerochi Dico Sappalos

Barbara Francisca  
Christofle

20

Anno domini millesimo septingentesimo quinquagesimo secundo die Duodecima  
mensis martii mortuus est Barbara Francisca Christofle, infans quindem mensium filia  
Joel Christofle et gabriela Jungin conjugum hic commorantium, et die quarta decima  
ejusdem mensis a me infra scripto fuit sepulta in Cameterio ejusdem loci presentibus  
testibus Joel Christofle pater infantis et gabriela Jungin mater infantis, qui nunc  
subscripserunt

Signum Joel Christofle Signum Gabriela Jungin  
f. Eugenius Cap. Hallsburgensis  
Dico Gerochi ganso

Antonius  
Dillenckneider

21

Anno domini metropolitani paderbornensis quinquagesimo secundo die primo  
mensis Aprilis interfecto et paderbornensi Dillenckneider in aetate  
annorum 28 mensium filius Antonii  
Dillenckneider civis et faberis hujusmodi et Mariae Barbara Helt  
conjugum hic commorantium, et die sequenti a me infra scripto  
sepultus in Salsburg sepultus fuit in Cameterio ejusdem loci  
presentibus testibus Antonius Dillenckneider pater infantis, et  
Josephus Dillenckneider civis et faber hic commorans qui nunc  
subscripserunt

Antonius Dillenckneider  
Josephus Dillenckneider

Fran. Ignacius Roth  
Barochus

Antonius  
Lambour

22

Anno domini metropolitani paderbornensis quinquagesimo secundo die primo  
mensis Aprilis interfecto et paderbornensi Antonius Lambour in aetate  
annorum 28 mensium filius Antonii  
Lambour civis et faberis hujusmodi et Mariae Elisabetha Lambour  
conjugum hic commorantium, et die sequenti a me infra scripto  
sepultus in Salsburg sepultus fuit in Cameterio ejusdem loci  
presentibus testibus Antonius Lambour pater infantis, et  
Maria Elisabetha Lambour mater infantis, qui nunc  
subscripserunt

Antonius Lambour  
Signum D. Lambour

Fran. Ignacius Roth  
Barochus

vingt quatre ans 732.

Jacobus  
Biellen Sohn  
- Dec 23

Anno Domini millesimo septingentesimo quinquagesimo secundo  
die decimo quinto mensis Martii nuptus est Jacobus Biellen  
pater hujus amorem quinquagesimo hinc matris Catharinae  
back Paramenti pariter etia Eucharistia a beatusa matris  
ita nuptus, et die sequenti a me infra scripto parochus in  
Dagoburg sepultus fuit in Cambrico episcopi Cuius parochialis  
libellus Joannis Dillenbachner Antonii Dillenbachner et  
et Johannis hinc consensibus, Josepho Schmitt, et Josepho Mayer  
testibus legitibus qui mecum subscripserunt.

Josephus Dillenbachner  
Antonius Dillenbachner

Josephus Mayer  
Josephus Schmitt

Fran. Ignatius Roth  
Parochus

Anna  
Maria  
Lambour

24.

Anno Domini millesimo septingentesimo quinquagesimo secundo  
die vigesima primo mensis Martii nuptus est Anna Maria Lambour  
infans pater matris Joannis filius Laurentii Lambour civis Comarachi  
et legitimus hujus parochus et Maria Elisabetha Matz conjugum,  
et die sequenti a me infra scripto parochus in Dagoburg sepultus fuit  
in Cambrico episcopi tunc presentibus libellis Laurentii Lambour  
pater infantis et Carolo Libcher quibus Ladimadereba hujus qui  
meum subscripserunt.

Laurentius Lambour  
Josephus Libcher

Fran. Ignatius Roth  
Parochus

Joannes  
Zimmerman

25

Anno Domini millesimo septingentesimo quinquagesimo secundo  
die vigesima secundo mensis Martii nuptus est Joannes Zimmermann  
infans Joannis domi filius Joannis Zimmermann civis legitis et Franca  
parochia hujus conjugum hinc consensibus et die sequenti a me  
infra scripto parochus in Dagoburg sepultus fuit in Cambrico episcopi  
tunc presentibus libellis Joannis Zimmermann filius desponsatus  
quintusque diei civis legitis et Carolo Libcher Ladimadereba  
hujus qui meum subscripserunt.

Joannes Zimmermann  
Josephus Libcher

Fran. Ignatius Roth  
Parochus

Antonius  
Riemen

26

Anno Domini millesimo septingentesimo quinquagesimo secundo  
die secundo mensis Aprilis nuptus est Antonius Riemen  
infans quatuordecim filius Antonii Riemen civis legitis et Catharinae  
Lange conjugum hinc consensibus, et die sequenti a me infra  
scripto parochus in Dagoburg sepultus fuit in Cambrico episcopi tunc  
presentibus libellis Antonii Riemen pater infantis et Carolo Libcher  
Ladimadereba hujus qui meum subscripserunt.

Antonius Riemen  
Josephus Libcher

Fran. Ignatius Roth  
Parochus

Balthasar  
Diellenkneider  
- ser

27<sup>o</sup> Anno domini millesimo septingentesimo quinquagesimo secundo  
die quinte mensis Aprilis maritus est Balthasar Diellenkneider  
inferius septem hebdomadas natus filius Balthasaris Diellenkneider  
suis et uxoris hujus et christina jura conjugum sui et uxoris  
suis et die sequenti a me inspectis parochi in Dagsburg  
parochia facti in Cantuariis episcopi Cui presentibus testibus Baltha-  
sare Diellenkneider pater infantis qui nomen habuit et Johannes  
Kübler eius et agnatus hujus qui nomen fuit Dilleng Junior  
scribere  
signum | K Junior Kübler

Fran. Ignacius Roth  
Carochus

Anna  
maria  
Riemen

28<sup>o</sup> Anno domini millesimo septingentesimo quinquagesimo secundo  
die sextae mensis Aprilis Maritus est Anna Maria inferius sex hebdo-  
madum filia Henrici Riemen et obitua Thiermann conjugum  
in Dagsburg Comarantibus, et die sequenti a me inspectis parochi  
parochi in Dagsburg parochia facti in Cantuariis episcopi Cui presentibus  
testibus Henrici Riemen eius conjugis et Joanne Diellen-  
kneider eius et uxoris hujus qui nomen fuit Joanne Diellen-  
kneider pater uxoris scribere nomen fuit.

signum Henrici + Riemen  
Joanne Diellen Junior

Fran. Ignacius Roth  
Carochus

Rosalia  
Diellenkneider  
- ser

29<sup>o</sup> Anno domini millesimo septingentesimo quinquagesimo  
secundo die vigesima mensis Aprilis maritus est Rosalia  
Diellenkneider inferius octiduum filia Johannis Diellenknei-  
der eius et uxoris hujus et Anna Maria gallar conjugum hujus  
Comarantibus, Invenit hunc parochia hujus, Eucharistia Stephana  
ambrosius etc. mensis, et die sequenti a me inspectis parochi  
in Dagsburg parochia facti in Cantuariis episcopi Cui presentibus  
testibus Johannis Diellenkneider de pater et Rosalia Diellen-  
kneider uxoris hujus qui nomen fuit Joanne Diellen-  
Junior

signum Johanne Diellen Junior  
Johanne Lotcher

Fran. Ignacius Roth  
Carochus

Joannes  
georgius  
Fieder

30<sup>o</sup> Anno domini millesimo septingentesimo quinquagesimo secundo  
die duodecime mensis maii maritus est Joannes Georgius Fieder  
inferius hunc hebdomadam filius Joannis Fieder eius in Cantu-  
ariis parochia Comarantibus et Philippus Ulrich conjugum, et die  
sequenti a me inspectis parochi in Dagsburg parochia  
facti in Cantuariis episcopi Cui presentibus testibus Joanne Fieder  
pater infantis et Joanne Scheiter que in Cantuariis hujus nomen  
fuit Joanne Fieder pater eius fuit nomen eulorum se nomen scribere  
signum + Joanne Fieder

Jooseph Scheiter  
Fran. Ignacius Roth  
Carochus

Joannes  
Haeckler

31<sup>o</sup> Anno domini millesimo septingentesimo quinquagesimo  
secundo die duodecime mensis Maii maritus est Joannes Fieder  
inferius hunc annorum filius Balthasaris Haeckler eius hujus  
et die sequenti a me inspectis parochi in Cantuariis episcopi Cui presentibus  
parochi in Dagsburg hujus Cantuariis episcopi Cui presentibus